
3m Multimode 62,5/125 Duplex Glasvezel Netwerkkabel ST-SC

StarTech ID: FIBSTSC3

De 3m lange FIBSTSC3 Multimode 62,5/125 Duplex Glasvezel Netwerkkabel eindigt met één (mannelijke) ST-
connector en één (mannelijke) SC-connector voor de verbinding tussen glasvezel-netwerkapparatuur op snelle
netwerken over lange afstand.

Voor optimale prestaties is elke duplex multimode glasvezelkabel afzonderlijk getest en gecertificeerd om te
voldoen aan de geldende waarden voor optische doorgangsdemping voor een gegarandeerde compatibiliteit en
100% betrouwbaarheid.

Onze ST-SC-glasvezelkabel is gemaakt voor langdurige betrouwbaarheid en topprestaties, en wordt geleverd
met levenslange garantie.

Toepassingen

Ideale oplossing voor data-applicaties met hoge overdrachtsnelheden
Breedbandsystemen
Telecommunicatie / datacommunicatie
Voor gebruik in netwerken over lange afstand met bedrijfskritische gegevensoverdracht

Eigenschappen

Optische demping voldoet aan of overtreft de industrienormen
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Technische specificaties

Warranty Lifetime
Glasvezelformaat 62.5/125
Connector A 1 - Fiber Optic ST Duplex Male
Connector B 1 - Fiber Optic SC Duplex Male
Glasvezelclassificatie OM1
Glasvezeltype Multi-Mode
Kleur Oranje
Kabellengte 3 m [9.8 ft]
Lengte product 3 m [9.8 ft]
Verzendgewicht (verpakt) 0.1 kg [0.2 lb]
Meegeleverd 1 - 3m Multimode 62,5/125 Duplex Glasvezel Netwerkkabel ST-SC

Certificaties, rapporten en compatibiliteit
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